PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP

Concurso Público de Provas nº 01/2015

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A APLICAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS
E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O Secretário de Administração do Município de Indaiatuba/SP, com a supervisão da Comissão do Concurso Público - Edital nº 01/2015,
especialmente nomeada pela Portaria Nº 41/2015, no uso de suas atribuições legais:

I. DIVULGA AS RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS, contra a Aplicação das Provas Práticas realizadas em 20/09/2015 e
ainda o Resultado do Parecer, que se encontra disponível para consulta no site www.institutobrio.org.br, através do Painel do Candidato.

Cód Recurso Cód e Cargo Nome Status

4453716 - 377

2.07 - GUARDA CIVIL – FEMININO

PATRICIA DA SILVA ROSSETTI INDEFERIDO

4479516 - 377 JENIFER RAIANE DE GODOY DA CRUZ INDEFERIDO

4690916 - 377 DANIELLE DE PALMA SORRENTINO INDEFERIDO

5070816 - 377 JOICE CRISTINA INFANTE INDEFERIDO

7553316 - 377 THAINA CORREA PEREIRA INDEFERIDO

7816516 - 377 TATIANE SANTOS INDEFERIDO

9849016 - 377 ELAINE CRISTINA QUERICHELLI PISTONI INDEFERIDO

10682516 - 377 FRANCIELA LAZARI INDEFERIDO

4420316 - 378

2.08 - GUARDA CIVIL – MASCULINO

LUIS CARLOS MARTINELLI INDEFERIDO

4448016 - 378 VICTOR CAMILO CAVALCANTI INDEFERIDO

4537016 - 378 GUSTAVO ADRIANO DA SILVA INDEFERIDO

4551116 - 378 MAURICIO AP. SATYRO DE OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO

4706916 - 378 VINICIUS DE CAMARGO PICAO INDEFERIDO

4960316 - 378 DANIEL BENTO GOMES INDEFERIDO

5108116 - 378 DIEMERSON WENDER PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

5279716 - 378 LUCAS DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

5777816 - 378 ALAN GUSTAVO CAVALINI RUY INDEFERIDO

5838416 - 378 WEVERSON NEY INDEFERIDO

6639016 - 378 RENATO FILIPE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

7002416 - 378 JAIME RODRIGUES FILHO INDEFERIDO

8062416 - 378 ANTONIO CARLOS RIBEIRO DE ARAUJO JUNIOR INDEFERIDO

8577416 - 378 FERNANDO DA SILVAMARTINS INDEFERIDO

9750716 - 378 IGOR HENRIQUE ARAUJO DE MORAES DEFERIDO

10098816 - 378 ERICK SOUZA PEREIRA INDEFERIDO

10331716 - 378 FAGNER OLIVEIRA ARAUJO INDEFERIDO

5737316 - 390

3.13 - PROFESSOR DOCENTE I

SILVANA APARECIDA DA SILVA VIDAL INDEFERIDO

7178716 - 390 ELAINE APARECIDA PILORZ LOPES MERMEJO INDEFERIDO

7784116 - 390 HUGO DE SOUZA SILVA INDEFERIDO

8231416 - 390 CECILIA BELLINI RODRIGUES DE O. E SILVA INDEFERIDO

9867816 - 390 ALINE CRISTINA MASSUIA INDEFERIDO

10195416 - 390 GISLAINE BIANCHI DE AZEVEDO PEDROSO INDEFERIDO

10138416 - 392 3.15 – PROF. DOCENTE I – ED. ARTÍSTICA LUCIANA DE ASSIS INDEFERIDO

II. DIVULGA O RESULTADO GERAL DAS PROVAS PRÁTICAS para os cargos: 1.02 – Operador de Máquinas – Patrol, 1.03 – Guarda
Vidas, 2.07 – Guarda Civil – FEMININO, 2.08 – Guarda Civil – MASCULINO, 3.13 – Professor Docente I, 3.14 – Professor Docente I –
Educação Física – Educação, 3.15 – Professor Docente I – Educação Artística e 3.16 – Professor Docente I – Educação Inclusiva deste
Concurso Público. As Listagens encontram-se em ORDEM ALFABÉTICA e estão disponíveis para consulta através da Internet nos
endereços www.institutobrio.org.br e www.indaiatuba.sp.gov.br.
Possíveis recursos, exclusivamente referente ao Resultado ora divulgado deverão ser apresentados no prazo de 02 (dois) dias úteis da
data da publicação nos moldes do primitivo Edital Completo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição por
afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços www.indaiatuba.sp.gov.br e www.institutobrio.org.br e no Jornal
“IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO”, visando atender ao restrito interesse público.

Indaiatuba/SP, 02 de Outubro de 2015.

NUNCIO LOBO COSTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.institutobrio.org.br/
http://www.indaiatuba.sp.gov.br/
http://www.indaiatuba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/